
第４９回運動会 １０月２５日（土）  
   ８：３０   開会式 

１１：５５   閉会式 

１２：３０ごろ 下校予定 

（雨天時 B4 日課給食なし 12:05 下校 火曜時間割） 

 

振替休業日 １０月２７日（月） 

予備日   １０月２８日（火） 

給食あり・午後は通常授業 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜 １０ 月 の 行 事 予 定 下 校 開 始 予 定 時 刻 

1年 2年 3年 4年 5年 6年 

1 水 委員会活動  SSW 来校  お話朝会 14:30 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 

2 木 
５６ｈ６年救命講習（内谷中生徒来校）体育館  
メルヘンタイム   14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 15:20 

3 金 G・S モジュール 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 

4 土 大里っ子チャレンジスクール       

5 日        

6 月 大里っ子チャレンジスクール  学級の時間 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 

7 火 保育者体験研修１日目・６名  G・S モジュール 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 

8 水 

月曜日の時間割  なかよし活動   SC 来校  
クラブ活動（６年写真撮影 調理・バドミントン・ボール
B） ６年G・S あり 保育者体験研修２日目・６名 
音楽朝会 

14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 

9 木 
就学時健康診断  特別３日課 給食なし弁当なし   
学級の時間  10:50 10:50 10:50 10:50 10:50 10:50 

10 金 教育相談日  SSW 来校  G・S モジュール 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 

11 土        

12 日        

13 月 スポーツの日       

14 火 赤組応援練習/白組 G・S モジュール   14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 

15 水 
PTA 運営会議  6h 運動会係別活動（６年） 
白組応援練習/赤組 G・S モジュール 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 15:20 

16 木 SSW 来校  メルヘンタイム   14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 15:20 

17 金 保健学科臨地実習・1 名  G・S モジュール  14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 

18 土 
AM 浦和大里小児童校庭優先使用   
大里っ子チャレンジスクール       

19 日        

20 月 大里っ子チャレンジスクール  運動会全体練習（朝） 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 

21 火 保育体験研修１日目・７名  G・S モジュール  14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 

22 水 
SC 来校  クラブ活動  保育体験研修２日目・７名 
運動会全体練習（朝～１ｈ） 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 

23 木 メルヘンタイム   14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 15:20 

24 金 B５日課（全学年） 朝の会 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 

25 土 
運動会   
雨天時：B4 日課給食なし・火曜時間割 

12:30 
12:05 

12:30 
12:05 

12:30 
12:05 

12:30 
12:05 

12:30 
12:05 

12:30 
12:05 

26 日        

27 月 振替休業日       

28 火 運動会予備日  SSW 来校  朝清掃   14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 

29 水 委員会活動  ４年 G・S あり  G・S モジュール  14:30 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 

30 木 
６年つぼみの日  ２年町たんけん メルヘンタイム   

14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 
15:30 
ごろ 

31 金 
第２６回関東甲信越地区小学校理科教育研究大会・埼玉大
会会場  B４日課給食なし  4-4 5-1 6-2 は 14:40下校  
学校給食費納付期限８・９月分（口座振替日）   

12:05 12:05 12:05 
12:05 
14:40 

12:05 
14:40 

12:05 
14:40 

お願い 

・放課後の児童の過ごし方についてお願いです。

校庭での飲食は禁止しております。また、お

金、ゲーム、カード、スマートフォンの利用方

法に関連するトラブルが起きています。学校で

も指導を続けますので、ご家庭でもぜひ話題に

してください。 

「学校運営協議会」 

９月２５日（木）に第２回学校運営協議会を開

きました。代表委員会児童による発表、本年度の

教育活動の取組の説明、「目指す子ども像を実現す

るための学校・地域・児童の取組」に関する熟議を

行いました。ありがとうございました。 

※９月の安全点検は、異常ありませんでした。 

※8/28 竜巻シェルター訓練、9/8 防犯訓練と防犯教室（１年）

を行いました。児童の安全への意識を高めました。 



 児童・生徒・保護者向けイベント等案内 
毎月第２・第４金曜日に掲載情報が更新さ

れます。 
 
 
 

 
 
 
 
 

https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/011/p1

17758.html 

 

 

さいたま市保護者のための相談ガイド 
お子さんの発達が少し気になったときに相談

できる窓口やサービスの利用方法についての情
報を掲載しています。 
 
 

 
 
 
 
 

https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/017/003/

p073406.html 

 

 

https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/011/p117758.html
https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/011/p117758.html
https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/017/003/p073406.html
https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/017/003/p073406.html

