日	曜	10月の行事予定		下校	開始	予 定	時刻	ij
	ш		1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	水	委員会活動 SSW 来校 お話朝会	14:30	14:30	14:30	14:30	15:20	15:20
2	木	56h6年救命講習(内谷中生徒来校)体育館メルヘンタイムG・S モジュール	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20	15:20
3	金		14:30	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20
4	土	大里っ子チャレンジスクール						
5	日							
6	月	大里っ子チャレンジスクール 学級の時間	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30
7	火	保育者体験研修1日目・6名 G・S モジュール	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20
8	水	月曜日の時間割 なかよし活動 SC 来校 クラブ活動(6年写真撮影 調理・バドミントン・ボール B) 6年 G・S あり 保育者体験研修 2 日目・6名 音楽朝会	14:30	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20
9	木	就学時健康診断 特別3日課 給食なし弁当なし 学級の時間	10:50	10:50	10:50	10:50	10:50	10:50
10	金	教育相談日 SSW 来校 G・S モジュール	14:30	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20
11	土							
12	日							
13	月	スポーツの日						
14	火	赤組応援練習/白組G・Sモジュール	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20
15	水	PTA 運営会議 6h 運動会係別活動(6年) 白組応援練習/赤組 G・S モジュール	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30	15:20
16	木	SSW 来校 メルヘンタイム	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20	15:20
17	金	保健学科臨地実習・1 名 G・S モジュール	14:30	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20
18	土	AM 浦和大里小児童校庭優先使用 大里っ子チャレンジスクール						
19	日	1 III						
20	月	大里っ子チャレンジスクール 運動会全体練習(朝)	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30
21	火	保育体験研修1日目・7名 G・Sモジュール	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20
22	水	SC 来校 クラブ活動 保育体験研修 2 日目・7 名 運動会全体練習(朝~1 h)	14:30	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20
23	木	メルヘンタイム	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20	15:20
24	金	B5日課(全学年) 朝の会	13:50	13:50	13:50	13:50	13:50	13:50
25	土	運動会 雨天時:B4 日課給食なし・火曜時間割	12:30 12:05	12:30 12:05	12:30 12:05	12:30 12:05	12:30 12:05	12:30 12:05
26	日							
27	月	振替休業日						
28	火	運動会予備日 SSW 来校 朝清掃	14:30	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20
29	水	委員会活動 4年G・Sあり G・Sモジュール	14:30	14:30	14:30	14:30	15:20	15:20
30	木	6年つぼみの日 2年町たんけん メルヘンタイム	14:30	15:20	15:20	15:20	15:20	15:30 ごろ
31	金	第26回関東甲信越地区小学校理科教育研究大会・埼玉大会会場 B4日課給食なし 4-45-16-2は14:40下校学校給食費納付期限8・9月分(口座振替日)	12:05	12:05	12:05	12:05 14:40	12:05 14:40	12:05 14:40
$\overline{}$								=

「学校運営協議会」

9月25日(木)に第2回学校運営協議会を開きました。代表委員会児童による発表、本年度の教育活動の取組の説明、「目指す子ども像を実現するための学校・地域・児童の取組」に関する熟議を行いました。ありがとうございました。

お願い

・放課後の児童の過ごし方についてお願いです。 校庭での飲食は禁止しております。また、お 金、ゲーム、カード、スマートフォンの利用方 法に関連するトラブルが起きています。学校で も指導を続けますので、ご家庭でもぜひ話題に してください。 ※9月の安全点検は、異常ありませんでした。

※8/28 竜巻シェルター訓練、9/8 防犯訓練と防犯教室(1年)を行いました。児童の安全への意識を高めました。

第49回運動会 10月25日(土)

8:30 開会式 11:55 閉会式 12:30ごろ 下校予定

(雨天時 B4日課給食なし12:05下校 火曜時間割)

振替休業日 10月27日(月) 予備日 10月28日(火)

給食あり・午後は通常授業

さいたま市保護者のための相談ガイド

お子さんの発達が少し気になったときに相談できる窓口やサービスの利用方法についての情報を掲載しています。



https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/017/003/p073406.html

児童・生徒・保護者向けイベント等案内

毎月第2・第4金曜日に掲載情報が更新されます。



https://www.city.saitama.lg.jp/003/002/011/p1 17758.html